Geberit Urinalsteuerung mit pneumatischer Spiilauslésung, Typ 20 (ex Typ 30) B GEBERIT
Betédtigungsplatte, Square
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VERWENDUNGSZWECKE

Zur manuellen Spilauslésung von Urinalen

Fur Geberit Montageelemente fur Urinal mit Betatigung von
vorne

Fur Geberit Montageelemente fur Urinal mit Betatigung von
oben

Zum Einbau in Rohbausets fiir Geberit Urinalsteuerungen (ab
Baujahr 2009)

EIGENSCHAFTEN

Betatigungsplatte mit Sicherungsriegel
Splilzeiteinstellung mit Luftdiisen (pneumatisch)
Geringe Ausldsekraft

Geringe Hubbewegung

Spiilauslésung beim Loslassen der Betatigungstaste
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* Spllmenge lber Drosselschraube des Rohbausets bis auf 0,5 |

pro Spulung reduzierbar
* Armaturengruppe Il nach DIN 4109

TECHNISCHE DATEN

FlieBdruck

Prifdruck Wasser max.
Prifdruck Luft / Inertgas max.
Wassertemperatur max.
Betatigungskraft (N) max.
Durchfluss bei 1 bar ohne
Durchflussbegrenzer
Durchfluss bei 1 kPa mit
Durchflussbegrenzer
MindestflieBdruck flr
Berechnungsdurchfluss
Relative Luftfeuchte

100-800 kPa
1600 kPa
300 kPa
30°C

12N

0.31I/s

0.181/s

100 kPa

<100 %

Berechnungsdurchfluss 0.221/s
Splilzeit Einstellbereich 4/8/12s
Tastenform eckig

LIEFERUMFANG

* Typ 20 Betatigungsplatte, eckig

* Pneumatische Spulauslésung, vormontiert auf
Befestigungsrahmen

* Pneumatikventil

* Befestigungsmaterial

INFO

* Unter www.geberit.de/urinalrechner finden Sie alle relevanten
Informationen zur Wirtschaftlichkeit, Okologie und
Kompatibilitdten des verfliigbaren Geberit Urinal Sortiments
(Steuerungen, Keramiken, Installationselemente)
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116.017.KJ.1 Platte und Taste: wei3 Kunststoff 1

Designstreifen: hochglanz-verchromt
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